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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8- - 9-10-2021

Konkurencja 19 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2021-10-09 - 9:30 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. BIEROŃSKI Michał 99 MKP Szczecin 56.29 15,2 27.29 29.00
2. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 57.77 17,2 28.07 29.70
3. WOJNOWSKI Damian 03 MKP Szczecin 58.34 14,5 28.26 30.08
4. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 1:08.10 9,0 33.53 34.57
5. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 1:10.42 9,2 33.54 36.88
6. MASŁOCHA Szymon 08 MKS Neptun Stargard 1:12.26 7,2 34.96 37.30
7. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 1:13.66 35.97 37.69
8. OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 1:13.81 10,3 34.57 39.24
9. KACZMAREK Adrian 08 MKP Szczecin 1:17.16 2,0 36.93 40.23

10. KAPELA Maciej 08 MKP Szczecin 1:21.69 39.03 42.66
11. WIERZCHOWSKI Patryk 09 MKP Szczecin 1:21.76 2,3 40.31 41.45
12. USPENSKI Matsvei 09 MKP Szczecin 1:24.79 41.49 43.30
13. WLEKLAK Kacper 08 MKP Szczecin 1:31.24 43.34 47.90
14. PROKOP Wojciech 11 MKP Szczecin 1:39.57 48.11 51.46

DYSKW. BUJNOWSKI Tomas 10 MKP Szczecin 1:27.09 42.58 44.51
O3 - Pływak podciągał się na linie torowej (dodatkowy ruch napędowy).

15 lat

1. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 1:13.66 35.97 37.69

14 lat

1. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 1:08.10 9,0 33.53 34.57

13 lat

1. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 1:10.42 9,2 33.54 36.88
2. MASŁOCHA Szymon 08 MKS Neptun Stargard 1:12.26 7,2 34.96 37.30
3. KACZMAREK Adrian 08 MKP Szczecin 1:17.16 2,0 36.93 40.23
4. KAPELA Maciej 08 MKP Szczecin 1:21.69 39.03 42.66
5. WLEKLAK Kacper 08 MKP Szczecin 1:31.24 43.34 47.90

12 lat

1. OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 1:13.81 10,3 34.57 39.24
2. WIERZCHOWSKI Patryk 09 MKP Szczecin 1:21.76 2,3 40.31 41.45
3. USPENSKI Matsvei 09 MKP Szczecin 1:24.79 41.49 43.30


